
 　みなみっこルームカレンダー　　令和７年１2月
1 月

2 火 　　　　　　　　お知らせ
3 水

4 木

5 金 おやこひろば
6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 ※利用は１２時まで
12 金 おやこひろば
13 土

14 日

15 月

16 火 　１２月生まれの

17 水 　お誕生カード配布

18 木 　15日～19日まで

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火 ずこうのじかん
24 水 おはなし会
25 木 おもちゃ病院
26 金 ※年内最終日
27 土 お休み

28 日 お休み

29 月 お休み

30 火 お休み        
31 水 お休み        

・午前は9時45分～12時30分        

・午後は13時30分～16時

・土日、祝日と午後は障がいのあるお子さん

 発達に不安のあるお子さんのための時間です。

・11日（木）は12：00までとなります。ご注意

　ください。

＊＊年末年始のお知らせ＊＊
みなみっこルームのご利用は年内２６日(金）

午前中までとなります。

年明けは１月７日(水）からとなります。

よろしくおねがいいたします。

この期間は土日、祝日、午後の利用もできま

せん。ご注意ください。

おもちゃ病院 ２５日 (木）

おもちゃ病院はお預かりのみです。

お預かりは月～金曜日（9時～13時）

みなみっこルームが開館している日に限ります .

おはなし会 ２４日 （水）

予約不要です。11時～

今月の午後利用できない日は 印の日です。

４日(木）、５日(金）、１１日(木）、１２日(金）

２３日（火）、２６日（金） （１2/2７～31日は休館）

今月の午後利用できる日は
３日(水）、１０日(水)、１７日(水)

利用時間は１３時３０分～１６時 印の日です。

未就学のお子さんと保護者がどなたでも遊べます。

どうぞご利用ください。

ずこうのじかん ２３日 （火）

ボランティアの田中さんによるずこうのじかんです。

何をつくるかはお楽しみに！ 10時～12時

お誕生カード配布

１５日(月）～１９日(金）

１２月生まれのお誕生カードをプレゼントします。

スタッフまでお声かけください。

おやこひろば
５日(金）、１２日（金）

＊おやこひろば開催の日は申込された方のみの貸切利用

となります。通常の利用はできませんので、ご了承ください。


